EMPLASTRUM.] Quod ex diuersis rebus confingi & conformari consuevit. Plinius libro 21, capite 4.2. Celsus libro 5. cap. 14.

Emplastrum in arboribus quomodo fiat, & quid sit: vide Plin. lib. 17, cap. 16.

¶ Emplastrum passiuum. Columell. libro 11. capite 2. Pos. sunt, si iam liberum remittunt, inferi oleæ, vel emplastrari, cæteræq; pomiferæ arbores eodem emplastrationis genere inferi.

¶ Emplastraturus. Colum. lib. 5, cap. 11. Delibrato, item alteram arborem, quam emplastraturus es.

¶ Emplastratio: In arboribus dicitur, quom cortex eximitur inoculationis gratia, ut aptari queat cortex par ex altera arbore. Plinius libro 17. capite 16. Columell. lib. de Arbor. capite 26. 1. Et libro 3. capite. 11, quom gemmam cum exiguo cortice in partem sui delibratam recipit: quam vocant agricolæ emplastrationem, vel, ut quidam, Inoculationem.

EMPLECTON.] Structuræ genus tantummodò frontibus politis. Plin. lib. 36, cap. 23.

EMPHONEMA.] Ius quod emphyteuta acquirit. Iustin. in l. ult. C. de iur. emphyteut.

EMPORIUM.] Locus in quo res vanales exponuntur. Plaut. Amphit. 13. 4. Apud emporium, atque in macello, in palæstra, atq; in foro.

¶ Emporeticus. vt, Emporetica charta. Plinius libro 13, capite 12, 2.

EMPTITIUS & EMPTITO.] Vide EMO.

EMVICIDVS.] Plin. lib. 17, cap. 22. 6. cum aliâs festinatione parienti gracilescat vitis, ac emucida (ni cohibeatur castigatione tali) in foetum exeat tota.

EMVGIO.] cum mugiru proferro. Quintil. lib. 2, cap. 12. 6. Nam & clamant vbique, & omnia leuata (vt ipsi vocant) manu emugiunt.

EMVLGE O.] Idem quod Mulgeo. Colum. lib. 7, cap. 3. 15. Sed priusquam hoc fiat, exiguum emulgendum est, quod pastores colostram vocant.

EMVND O.] Idem quod Mundo. Colum. lib. 3, cap. 15. 1. Sentitur ergo prius in emundata pastinatione.

EMVNG O.] Idem quod Mungo. Plin. lib. 35, cap. 11, 21.

Emungere alicui oculos, per translationem dictum. Plautus Cas. 3. 38.

Emungere alicquem: Despoliare. Plaut. Epid. 10. 58. Terentius Phorm. 4. 4. 1.

— G. Emunxi argento senes.

¶ Emunctus. vt, Emunctæ naris homo: id est, facetus & elegans. Horat. 1. Serm.

Emunctus Simo: mesaphorice, pro spoliato. Horatius de Arte, 49.

¶ Emunctio. Quintilian. libro 11, cap. 3, de narium gestu loquens: Cum emunctio etiam frequentior non sine causa reprehendatur.

EMVNIO.] Idem quod Munio, Emunitus in modum arcis. Liu. 4, bell. Pun. 97. Tacitus in Vita Agricola: Corpora ipsa, ac manus, syluis ac paludibus emuniendis, verbera inter ac contumelias conterunt.

Emunire vites ab iniuria pecoris, Colum. lib. 5, cap. 6, 19.